
Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:630773-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Nadzór nad projektem i dokumentacją
2020/S 251-630773

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Mostowa 11 A
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-778
Państwo: Polska
E-mail: agaicki@zdwgdansk.pl 
Tel.:  +48 583264960
Faks:  +48 583264999
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdw-gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami wojewódzkimi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych na zadaniu: „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł Autostrady A1 Stanisławie” w podziale na części.
Numer referencyjny: 117/DZS/2020/PN/WRI

II.1.2) Główny kod CPV
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:agaicki@zdwgdansk.pl
www.zdw-gdansk.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk
http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk
http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk


Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych na 
zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł Autostrady A1 Stanisławie” 
w podziale na części – zgodnie z pkt 4.1 Instrukcji dla Wykonawców (IdW) – Rozdział I SIWZ. Jest to 
zamówienie udzielane w częściach, szacunkowa wartość zamówienia wynosi 1 328 250,00 PLN, w tym wartość 
szacunkowa zamówienia objętego niniejszym postępowaniem wynosi: część 1: 83 906,58 PLN, część 2: 58 
535,34 PLN.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 142 441.92 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych - Etap 2a od km 96+200 do km 100+830.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, region północny, województwo pomorskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych na 
zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł Autostrady A1 Stanisławie” w 
podziale na części.
Zamawiający przewiduje pełnienie Nadzoru Autorskiego w formie przyjazdów na miejsce prowadzenia robót 
oraz prac wykonywanych w siedzibie Wykonawcy nadzoru.
Do podstawowych obowiązków Nadzoru Autorskiego sprawowanego, zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy Prawo 
budowlane, będzie należało m.in.:
— stwierdzenie zgodności realizacji robót z projektem, STWiORB oraz zasadami wiedzy technicznej,
— udzielanie wyjaśnień dotyczących projektu i zawartych w nim rozwiązań w terminie dostosowanym do 
potrzeb budowy,
— udział, na wezwanie Inżyniera lub Zamawiającego, w naradach technicznych, koordynacyjnych, radach 
budowy, spotkaniach itp.,
— udział w odbiorach częściowych, technicznych i w odbiorze końcowym robót budowlanych oraz we 
wszystkich czynnościach mających na celu doprowadzenie do uzyskanie pozwolenia na użytkowanie,
— opiniowanie i uzgadnianie dokumentacji technicznej opracowanej przez Wykonawcę robót budowlanych,
— opiniowanie i uzgadnianie, na wniosek Wykonawcy robót, Nadzoru Inwestorskiego i za zgodą 
Zamawiającego, możliwości wprowadzania zmian nieistotnych w rozumieniu prawa Budowlanego do 
zatwierdzonych projektów lub warunków pozwolenia na budowę/ decyzji ZRID w zakresie materiałów i 
konstrukcji oraz rozwiązań technicznych i technologicznych,
— wykonanie dodatkowych opracowań projektowych i opracowań polegających na rozwiązaniach elementów 
nie opisanych wprost w projekcie budowlanym, które, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

3 / 9

wiedzy technicznej, zawsze są objęte jego zakresem, bo bez ich wykonania obiekt nie mógł by być oddany do 
użytkowania, a projekt budowlany zatwierdzony i wydane pozwolenie na budowę,
— zgłaszanie Zamawiającemu stwierdzonych w czasie realizacji Zadania błędów, braków i wad dokumentacji 
projektowej,
— wykonywanie rysunków zamiennych i dodatkowych opracowań oraz wszelkich opracowań niezbędnych dla 
prawidłowej realizacji Zdania.
Charakterystyka ZADANIA objętego umową na roboty budowlane w podziale na następujące części:
Część 1 – obejmująca odcinek od km 96+200 do km 100+830 polegająca na: poszerzeniu jezdni, przebudowie 
poboczy, rozbudowie i przebudowie skrzyżowań, przebudowie oraz budowie zatok autobusowych, chodników 
oraz ciągów rowerowych i pieszo-rowerowych oraz budowa urządzeń i elementów bezpieczeństwa ruchu, w 
tym wysp kanalizujących ruch, i azyli na przejściach dla pieszych, budowa i przebudowa przepustów pod drogą 
oraz pod zjazdami, budowa i przebudowa systemu odwadniającego (kanalizacja deszczowa, rowy drogowe, 
w tym retencyjno-infiltracyjne, urządzenia podczyszczające, ścieki itp.), budowa oraz przebudowa oświetlenia 
drogowego, budowa i przebudowa zjazdów, przebudowa uzbrojenia podziemnego i naziemnego, rozbiórka 
obiektów kolidujących z inwestycją, niezbędna wycinka drzew i krzewów oraz zagospodarowanie zieleni, 
ustawienie znaków drogowych i urządzeń brd oraz wykonanie oznakowania poziomego drogi.
Przedmiot zamówienia obejmuje również złożenie wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie dla 
wybudowanego obiektu budowlanego i wszystkich jego elementów lub/i zawiadomienie o zakończeniu robót 
budowlanych i wszystkich jego elementów objętych decyzją zezwolenia na realizację inwestycji drogowej.
Przedmiot zamówienia obejmuje także wykonanie oraz montaż tablic informacyjnych oraz dwustronnych tablic 
pamiątkowych związanych z dofinansowaniem inwestycji ze środków Unii Europejskiej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie projektanta branży drogowej - koordynatora / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 83 906.58 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 400
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Decyzja nr: RPPM.09.03.00-22-0001/16-00 z dnia 28 kwietnia 2016 r. z późn. zm.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Do ustalenia terminów realizacji przyjęto: 12 miesięcy x 30 dni + 40 dni = 400 dni (1 miesiąc = 30 dni). 12 
miesięcy + 40 dni od dnia podpisania umowy w tym: 1) zakończenie robót budowlanych wraz z wykonaniem i 
montażem tablic informacyjnych i pamiątkowych – 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, 2) złożenie wniosku 
o pozwolenie na użytkowanie - 40 dni po zakończeniu robót.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

4 / 9

Pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych - Etap 2b od km 100+830 do km 104+055.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, region północny, województwo pomorskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych na 
zadaniu: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 224 na odcinku Godziszewo – węzeł Autostrady A1 Stanisławie” w 
podziale na części.
Zamawiający przewiduje pełnienie Nadzoru Autorskiego w formie przyjazdów na miejsce prowadzenia robót 
oraz prac wykonywanych w siedzibie Wykonawcy nadzoru.
Do podstawowych obowiązków Nadzoru Autorskiego sprawowanego, zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy Prawo 
budowlane, będzie należało m.in.:
— stwierdzenie zgodności realizacji robót z projektem, STWiORB oraz zasadami wiedzy technicznej,
— udzielanie wyjaśnień dotyczących projektu i zawartych w nim rozwiązań w terminie dostosowanym do 
potrzeb budowy,
— udział, na wezwanie Inżyniera lub Zamawiającego, w naradach technicznych, koordynacyjnych, radach 
budowy, spotkaniach itp.,
— udział w odbiorach częściowych, technicznych i w odbiorze końcowym robót budowlanych oraz we 
wszystkich czynnościach mających na celu doprowadzenie do uzyskanie pozwolenia na użytkowanie,
— opiniowanie i uzgadnianie dokumentacji technicznej opracowanej przez Wykonawcę robót budowlanych,
— opiniowanie i uzgadnianie, na wniosek Wykonawcy robót, Nadzoru Inwestorskiego i za zgodą 
Zamawiającego, możliwości wprowadzania zmian nieistotnych w rozumieniu prawa Budowlanego do 
zatwierdzonych projektów lub warunków pozwolenia na budowę/ decyzji ZRID w zakresie materiałów i 
konstrukcji oraz rozwiązań technicznych i technologicznych,
— wykonanie dodatkowych opracowań projektowych i opracowań polegających na rozwiązaniach elementów 
nie opisanych wprost w projekcie budowlanym, które, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami 
wiedzy technicznej, zawsze są objęte jego zakresem, bo bez ich wykonania obiekt nie mógł by być oddany do 
użytkowania, a projekt budowlany zatwierdzony i wydane pozwolenie na budowę,
— zgłaszanie Zamawiającemu stwierdzonych w czasie realizacji Zadania błędów, braków i wad dokumentacji 
projektowej,
— wykonywanie rysunków zamiennych i dodatkowych opracowań oraz wszelkich opracowań niezbędnych dla 
prawidłowej realizacji Zdania.
Charakterystyka ZADANIA objętego umową na roboty budowlane w podziale na następujące części:
Część 2 - obejmująca odcinek od km 100+830 do km 104+055 polegająca na: poszerzeniu jezdni, przebudowie 
poboczy, rozbudowie i przebudowie skrzyżowań, przebudowie oraz budowie zatok autobusowych, chodników 
oraz ciągów rowerowych i pieszo-rowerowych oraz budowa urządzeń i elementów bezpieczeństwa ruchu, w 
tym wysp kanalizujących ruch, i azyli na przejściach dla pieszych, budowa i przebudowa przepustów pod drogą 
oraz pod zjazdami, budowa i przebudowa systemu odwadniającego (kanalizacja deszczowa, rowy drogowe, 
w tym retencyjno-infiltracyjne, urządzenia podczyszczające, ścieki itp.), budowa oraz przebudowa oświetlenia 
drogowego, budowa i przebudowa zjazdów, przebudowa uzbrojenia podziemnego i naziemnego, rozbiórka 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

5 / 9

obiektów kolidujących z inwestycją, niezbędna wycinka drzew i krzewów oraz zagospodarowanie zieleni, 
ustawienie znaków drogowych i urządzeń brd oraz wykonanie oznakowania poziomego drogi.
Przedmiot zamówienia obejmuje również złożenie wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie dla 
wybudowanego obiektu budowlanego i wszystkich jego elementów lub/i zawiadomienie o zakończeniu robót 
budowlanych i wszystkich jego elementów objętych decyzją zezwolenia na realizację inwestycji drogowej.
Przedmiot zamówienia obejmuje także wykonanie oraz montaż tablic informacyjnych oraz dwustronnych tablic 
pamiątkowych związanych z dofinansowaniem inwestycji ze środków Unii Europejskiej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie projektanta branży drogowej - koordynatora / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 58 535.34 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 340
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Decyzja nr: RPPM.09.03.00-22-0001/16-00 z dnia 28 kwietnia 2016 r. z późn. zm.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Do ustalenia terminów realizacji przyjęto: 10 miesięcy x 30 dni + 40 dni = 340 dni (1 miesiąc = 30 dni). 10 
miesięcy + 40 dni od dnia podpisania umowy w tym: 1) zakończenie robót budowlanych wraz z wykonaniem i 
montażem tablic informacyjnych i pamiątkowych – 10 miesięcy od dnia podpisania umowy, 2) złożenie wniosku 
o pozwolenie na użytkowanie - 40 dni po zakończeniu robót.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

6 / 9

I. Zdolność zawodowa Wykonawcy:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.
II. Zdolność zawodowa personelu Wykonawcy:
Wykonawca musi wykazać, że skieruje do realizacji zamówienia osobę/y legitymującą/e się doświadczeniem, 
wykształceniem i kwalifikacjami zawodowymi, określonymi poniżej (dotyczy części I i części II):
Projektant branży drogowej – koordynator: posiadający wykształcenie wyższe techniczne oraz uprawnienia 
do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub równoważne, posiadający 
doświadczenie w wykonaniu jako projektant co najmniej dwóch dokumentacji projektowych dotyczących 
budowy lub przebudowy odcinka drogi klasy min. Z* o przekroju drogi ulicznym lub półulicznym, składających 
się co najmniej z projektu budowlanego i wykonawczego, o długości odcinka drogi w każdej z dokumentacji min. 
3 km.
Dopuszcza się przedstawienie tej samej osoby do pełnienia funkcji projektanta branży drogowej - koordynatora 
na obu częściach.
* lub odpowiadających parametrom technicznym tej klasie drogi (droga w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych - t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2068 z późn. zm.; klasa drogi zgodnie
Z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie – t.j. Dz. U. 2016, poz. 124)
— w przypadku doświadczenia nabytego poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.
Osoba/y wskazana/e do pełnienia ww. funkcji powinna/y posiadać uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) 
w specjalności właściwej do powierzonej funkcji lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniejszych przepisów oraz przynależność do właściwej okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa.
Zgodnie z obowiązującymi w Rzeczpospolitej Polskiej przepisami prawa krajowego, osoby nie posiadające 
obywatelstwa polskiego, na warunkach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2272 
z późn. zm.) oraz w ustawie z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów 
budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1117).
— mogą ubiegać się i uzyskać decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych w budownictwie, nabytych 
w państwach członkowskich UE oraz wpis do właściwej okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, po 
przeprowadzeniu postępowania przez właściwy organ samorządu zawodowego w Rzeczpospolitej Polskiej,
— jeżeli posiadają kwalifikacje zawodowe inżyniera budownictwa i prowadzą zgodnie z prawem działalność 
w zakresie tego zawodu w innym niż Rzeczpospolita Polska państwie członkowskim UE, mają prawo do 
tymczasowego i okazjonalnego wykonywania zawodu inżyniera budownictwa, tj. do świadczenia usług 
transgranicznych, bez konieczności uznawania kwalifikacji zawodowych, po złożeniu pisemnego oświadczenia 
o zamiarze świadczenia danej usługi wraz z niezbędnymi dokumentami i uzyskaniu tymczasowego wpisu do 
właściwej okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa; świadczenie usług trans granicznych podlega każdorazowo 
indywidualnej ocenie dokonywanej przez właściwy organ samorządu zawodowego w Rzeczpospolitej Polskiej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami (zgodnego z treścią załącznika nr 3 do rozdziału II SIWZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

7 / 9

Warunki realizacji umowy zostały określone w rozdziale IV SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia i rozdziale VI 
SIWZ – Wzór umowy. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.), ustawie z dnia 23 czerwca 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) i ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/02/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/04/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/02/2021
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, ul. Mostowa 11 A, 
80-778Gdańsk, w sali konferencyjnej, za pośrednictwem platformy zakupowej http://platformazakupowa.pl
poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

http://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

8 / 9

1. Wymagane wadium: część 1 – 1 700,00 PLN, część 2 – 1 200,00 PLN.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
wskutek zaistnienia okoliczności wymienionych w art. 24 ust. 1 i 24 ust. 5 pkt 1, 4 ustawy Pzp.
3. Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu – załącznik nr 1 do rozdział 
II SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu;
b) zobowiązanie, o którym mowa w pkt 7.6.2. IdW;
c) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo;
d) pełnomocnictwo do podpisania oferty obejmujące także czynność potwierdzania za zgodność z oryginałem 
dokumentów składających się na ofertę i składanych wraz z ofertą – o ile prawo do podpisania oferty nie wynika 
z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą;
e) dowód wniesienia wadium. Zasady wnoszenia wadium zostały określone w pkt 18 IdW.
4. Przed udzieleniem zamówienia publicznego zamawiający wezwie wykonawcę, którego ofertę oceniono 
najwyżej, do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp: ... 
W związku z ograniczoną ilością znaków, które mogą być wpisane w przedmiotowym ogłoszeniu dokumenty i 
oświadczenia, o których mowa powyżej zostały określone w pkt 8.5.1–8.12 IdW.
5. Wymagania w odniesieniu do wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów zostały określone w 
pkt 7.6 IdW.
6. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby – warunków udziału w 
postępowaniu składa także oświadczenie, o którym mowa w pkt 3a, dotyczące tych podmiotów.
7. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na platformie 
informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp.
8. Sposób komunikacji oraz wymagania formalne dotyczące składania ofert, oświadczeń i dokumentów 
szczegółowo określone zostały w pkt 11 IdW.
9. W postępowaniu stosuje się procedurę określoną przepisem art. 24aa ustawy Pzp.
10. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO określona została w pkt 21 IdW.
11. Zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp, zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.
12. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S251
24/12/2020
630773-2020-PL

9 / 9

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym podmiotom, środki ochrony prawnej przysługują jeżeli mają lub mieli interes 
wuzyskaniu niniejszego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przezZamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętejw niniejszym postępowaniu lub zaniechaniu czynności, do 
której Zamawiający jest zobowiązany na podstawieustawy Pzp. 3. Środki ochrony prawnej przysługują również 
organizacjom zrzeszającym Wykonawców, wpisanym nalistę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków 
ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa UrzęduZamówień Publicznych pod warunkiem że dotyczą 
ogłoszenia o zamówieniu lub Specyfikacji IstotnychWarunków Zamówienia. 4. Odwołanie przysługuje od 
wszystkich, niezgodnych z przepisami ustawy Pzp, czynności Zamawiającegopodjętych w postępowaniu o 
udzieleniu zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jestzobowiązany na podstawie 
ustawy Pzp. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeśli została przesłana faksem lub drogą elektroniczną albo w terminie 
15 dni jeślizostała przesłana w inny sposób. 6. Odwołanie dotyczące treści ogłoszenia wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w DziennikuUrzędowym Unii Europejskiej, a postanowień SIWZ – w terminie 
10 dni od dnia zamieszczenia SIWZ na stronieinternetowej. 7. Odwołania inne niż określone w punkcie 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przyzachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawęjego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający, 
mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze ofertynajkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż: a) w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniuzamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował 
w Dzienniku Urzędowym UniiEuropejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 10. KIO rozstrzyga 
odwołanie na zasadach określonych w art. 188-192 ustawy Pzp. 11. Orzeczenie KIO, po stwierdzeniu przez 
sąd jego wykonalności, ma moc prawną na równi z wyrokiem sądu. 12. Na orzeczenie KIO stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu zgodnie z rozdziałem 3 Działu VI ustawy 
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

http://www.uzp.gov.pl

